
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00952657- -UNC-ME#FCS Documentos

 
VISTO:

La solicitud de rectificar la RD-2023-827-E-UNC-DEC#FCS; y

CONSIDERANDO:

Que en dicha RD se cometió un error involuntario y en donde dice: “... RD-2022-774-E-UNC-DEC#FCS…”, debió
decir: “… RD-2023-774-E-UNC-DEC#FCS …”.

Que resulta necesario rectificar la RD-2023-827-E-UNC-DEC#FCS.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2023-827-E-UNC-DEC#FCS, que en donde dice: “... RD-2022-774-E-UNC-
DEC#FCS…”, deberá decir: “… RD-2023-774-E-UNC-DEC#FCS …”.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 




	fecha: Jueves 7 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-860-E-UNC-DEC#FCS
		2023-12-06T13:12:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T11:52:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-07T11:52:59-0300
	GDE UNC




